
Benytt deg av likepersonsordningen. 
Fra helsemyndighetenes side henstilles det til å benytte våre likepersoner primært når du har spørsmål om osteoporose. 
Det er fortsatt fastlegen din som er den som stiller diagnosen og gir behandling. Slik må det være. Det gjør ikke vi!
Våre likepersoner er dyktige pasienter eller pårørende og er "i samme båt" som deg!
Likepersoner har et "levd liv" som osteoporosepasient og har i tillegg fått ekstraopplæring i å håndtere de mest vanlige 
spørsmålene som kommer når diagnosen er et faktum.

Ring en likeperson og søk råd
Listen er ajour pr. 01.01.2024

Likeperson Distrikt E-mail Telefon

Helen Stavang Vestland helen.stavang@gmail.com 911 28 712

Marianne Sjurseth Vestland marsjur57@gmail.com 930 26 541

Inger Ann Aakre Nordland ingerannaa@gmail.com 477 57 408

Liss Andreassen Nordland liss.evy.andreassen@gmail.com 402 20 567

Gunn White Rogaland gunn.white@gmail.com 413 85 509

Sigrid Oust Torske Trøndelag sigrid.o.torske@ntebb.no 957 32 445

Alise Johanne Hattrem Trøndelag alise.hattrem@hotmail.com 957 60 247

Marit Svendsen Trøndelag marit.svendsen@ntnu.no
467 98 861  
Kontakt: 18-21.

Lene H. Gregersen Finnmark lene@ildskog.no 915 58 073

Solveig Ruthsdatter Hanssen Troms sohanss@online.no 952 75 614

Aina Mæhla Trøndelag ainamaehla@hotmail.com 917 45 996

Hilde Ludvigsen Vestfold og Telemark hillud@gmail.com 996 24 704

Hege Longum Telemark 948 49 108

Hilde Erkleiv Agder hilde.erkleiv@gmail.com 957 47 581

Aldona Jurczak Agder ajurczak@hotmail.com 901 17 003

Turid Solberg Thomassen Viken turidst@ebnett.no 975 77 660

Charity van Delft Oslo og Viken cdelft@live.no 936 85 255

Ågot Bell Espeseth Oslo agot.bell@me.com 905 42 523

Bente Aspestrand Viken bente.aspestrand1203@gmail.com 986 06 641

Inger Næverlid Johnsen Vestland ingnaeverlid@gmail.com 976 54 088

Turid Espeskog Vestland, Møre og Romsdal turid.espeskog@gmail.com 995 50 451

Rita Holsen Vestland, Møre og Romsdal rita.holsen@enivest.net 924 28 940

Anne Marie Svingen Nordland, Troms annemsvingen@gmail.com  418 59 206

Liv Broback Arntsen Nordland, Troms liv.arntsen@hotmail.com 990 25 685

Ingjerd Mestad Rogaland, Vestland ingjerd.mestad@gmail.com 950 81 994

Elin Arntzen Nordland, Troms elin.arntzen@gmail.com 481 14 283

Tordis Ekeberg Oslo og Viken tordisek@online.no 907 35 658

Berit Karen Myhra Agder berit.myhra@gmail.com 470 16 432

Eva Cecilie Skaarberg Hallingdal - Valdres evacecilie@skaarberg.com 930 38 303

Gudrun Sivertsen Nordland gudsiv@online.no 907 30 960

Kari Helene Børrud Innlandet 412 60 988

Randi Marie Larsen Innlandet (Hed./Oppl.) randimarielarsen@gmail.com 915 16 708


